
Contacto

Teléfono +34 650696634
Correo Electrónico gemma.fernandez@correos.com

Dirección Postal

Alameda de Urquijo, 10
(48008) Bilbao España
ES213

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente FS212004
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 29-07-2021 a
las 14:31 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Sociedad Estatal de Correos y Telégrafos S.A., S.M.E. ZONA 2
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 106 - Servicios Postales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.correos.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=WsflKpH2R%2FOiEJr VRqloyA%3D%3D

Objeto del Contrato: Transporte personal CTA Jundiz (Vitoria) Periodo 1-8 A 31-10-2021

Valor estimado del contrato 14.500 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 17.545 EUR.
Importe (sin impuestos) 14.500 EUR.

Clasificación CPV
60000000 - Servicios de transporte (excluido el transporte de residuos).

Plazo de Ejecución
Del 01/08/2021 al 31/10/2021

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Araba/Álava
Código de Subentidad Territorial ES211

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

http://www.correos.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=WsflKpH2R%2FOiEJrVRqloyA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=af792e05-34dc-46eb-9bb4-45250e2d3d80


Lugar

CORREOS BILBAO

Dirección Postal

C/ ALAMEDA URKIJO 19
(48008) BILBAO España

Apertura criterios evaluables
automáticamente

Apertura sobre oferta económica
El día 28/07/2021 a las 12:32 horas
Apertura de criterios cuantificables automáticamente

Lugar

EDPR BILBAO

Dirección Postal

c/alameda urquijo 19
(48008) bilbao España

Apertura sobre oferta económica
El día 28/07/2021 a las 10:00 horas

Precio de la oferta más baja 10.328 EUR.
Precio de la oferta más alta 14.472 EUR.

Ofertas recibidas 3
Número de ofertas recibidas de PYMEs 3

Fonseca Bus S.L
NIF B31558554
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 10.328 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 11.404,8 EUR.

Motivación

Motivación Oferta más económica
Fecha del Acuerdo 29/07/2021
Plazo de Formalización Del 30/07/2021 al 06/08/2021

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 27/07/2021 a las 19:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Otros eventos



Lugar

CORREOS BILBAO

Dirección Postal

C/ ALAMEDA URKIJO 19
(48008) BILBAO España

Apertura y calificación administrativa

Apertura sobre administrativa
El día 28/07/2021 a las 12:32 horas
Apertura de documentación administrativa

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

el precio más bajo
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=yKuxEM2t118Sugs tABGr5A%3D%3D

ID 0000007132367 |  2021-137892 | Thu, 29 Jul 2021 14:31:44:291 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
34253612649758541514291837654603981847 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=yKuxEM2t118SugstABGr5A%3D%3D

